
ZARZĄDZENIE NR 87/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 
domowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. 2023, poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t. j. Dz.U. 2021, poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały nr LXIII/310/2023 Rady Miejskiej w Cybince 
z dnia 13 września 2023 r. w sprawie trybu i sposobu  powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego, 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej, zwany dalej 
„Zespołem”, w następującym składzie: 

1) Renata Kubiak – kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Cybince, 

2) Krystyna Czerniecka – pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Cybince, 

3) Małgorzata Mrozowska – pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Cybince, 

4) Jolanta Cieślak – pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Cybince, 

5) Agnieszka Poniewierska – pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Cybince, 

6) Marta Majewska – kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy „Pod Słońcem” w Bieganowie, 

7) Katarzyna Lutkiewicz – sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Cybince, 

8) podkom. Adam Tomaśko – p.o. kierownika Posterunku Policji w Cybince 

9) asp. Rafał Pomocka – dzielnicowy Posterunku Policji w Cybince, 

10) Magdalena Dworak – pedagog szkolny Zespołu Szkół w Cybince, 

11) Daria Poźniak – psycholog Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Białkowie, 

12) Aneta Kaczmarek – pielęgniarka w NZOZ „ATIS” w Cybince 

13) Eugenia Niedźwiedzka – prezes Cybińskiego Stowarzyszenia Rozwoju PRO-EKO 
w Cybince, 

14) Justyna Sawko – kurator specjalista II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Krośnie 
Odrz. 

2. Zespół realizuje zadania przewidziane w ustawie o przeciwdziałaniu przemocy domowej oraz 
w gminnym programie przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony ofiar przemocy domowej. 

3. Obecność w posiedzeniach i praca w Zespole została określona w ustawie o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej oraz w Porozumieniach zawartych pomiędzy Burmistrzem Cybinki a podmiotami wymienionymi 
w ustawie o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

4. Odwołanie członka Zespołu w związku z obiektywnymi przyczynami może nastąpić 
tylko na zasadach określonych w uchwale nr LXIII/310/2023 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 13 września 
2023 r. w sprawie trybu i sposobu  powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

5. Pierwsze posiedzenie Zespołu w nowym składzie zostanie zwołane przez Burmistrza Cybinki. Kolejne 
posiedzenia będą zwoływane przez Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Cybince. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 33/23 Burmistrza Cybinki z dnia 24 marca 2023 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F3D4BA-065B-4ED9-B507-C993C7079A16. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F3D4BA-065B-4ED9-B507-C993C7079A16. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 87/2023 BURMISTRZA CYBINKI z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


